
   

Sepse kudo që të shkosh ti do të shkoj 

dhe unë, 

 dhe kudo që të rrish ti do të rri dhe 

unë, 

 populli yt do të jetë dhe populli im,  

Perëndia yt do të jetë edhe Perëndia 

im. 

(Ruthi 1:16) 



 

Sepse kudo që të shkosh ti (duart përballë duke ecur në drejtim të shokut)  

do të shkoj dhe unë, (duart përballë duke ecur, dhe më pas kthe gishtin tregues nga vetja) 

 dhe kudo (hap duart për të treguar)  

që të rrish ti (gishti tregues poshtë dhe më pas te shoku)  

do të rri dhe unë, (gishti tregues poshtë dhe më pas te vetja) 

 populli yt (trego me gisht çdo fëmijë dhe më pas gishtin drejtoje nga shoku afër) 

 do të jetë dhe populli im, ( trego me gisht çdo fëmijë dhe më pas gishtin drejtoje nga vetja) 

Perëndia yt (gishtin tregues drejtoje lart dhe më pas nga shoku)  

do të jetë edhe Perëndia im (gishtin tregues drejtoje lartë dhe më pas nga vetja).  

(Ruthi 1:16) 

 



 



 

Sepse kudo që të shkosh ti do të 

shkoj dhe unë, 

 dhe kudo që të rrish ti do të rri dhe 

unë, 

 populli yt do të jetë dhe populli im,  

Perëndia yt do të jetë edhe 

Perëndia im. 

(Ruthi 1:16) 


